IV. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONVENIO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Región Madre de Dios.  

Duración del convenio 
Inicio: Suscripción de convenio. 

Término: 31 de marzo de 2025. 

Subvención económica mensual 
S/ 1,025.00 (Mil veinticinco soles y 00/100 Soles) como 

subvención económica mensual. 

Otras condiciones esenciales 

del convenio 
---------- 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA RESPONSABLE 

PREPARATORIA 

1 Precisar: Para prácticas preprofesionales, señalar desde qué ciclo de estudios;